飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

平成３０年６月１２日発信

報道関係者 各位

飯山市高校生チャレンジ支援事業 交付決定
～ 市長から活動資金を交付 ～

飯山市では、市の活性化を図る目的で高校生が自ら行うまちづくり活動を応援する「高校生チ

ャレンジ支援事業」を今年度からスタートし、２団体に活動資金を交付します。

１ 日 時   平成３０年６月１９日（火）午後４時３０分から

２ 場 所   飯山市役所 ３階 応接室

３ 出席者   ○市長・副市長・教育長

○高校生２グループ

         ・『飯山「精進だし」の開発』

 代表 飯山高校 渡邊魁一さん

        ・『飯山の民宿で宿泊型体験ツアーをつくる』

 代表 飯山高校 徳竹晃大さん

４ その他   去る６月１日（金）、審査委員に対して企画説明（ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ）を行った結

果、上記の２グループに足立市長から、活動資金を交付します。

＜担当課＞
飯山市 総務部 企画財政課 企画調整係
（課長）湯本 与志一 （担当者）丸山・深堀
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-62-3111（内線 391）
F a x： 0269-62-5990
電 子 メ ー ル： kikaku@city.iiyama.nagano.jp